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	О согласовании проекта внесения изменений в генеральный план 
	муниципального района

	Коломыцевского сельского поселения Лискинского
	Жидковой ИВ.


Главе Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района


ЗАКЛЮЧЕНИЕ
Правительство Воронежской области, рассмотрев в соответствии с частью 2 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации проект внесения изменений в генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района, размещенный 22.11.2023 на сайте http://fgistp.economy.gov.ru для согласования, сообщает следующее.
Изменения в генеральный план внесены в части отображения мероприятия по размещению скотоубойного цеха мощностью 5 тонн в сутки на земельном участке с кадастровым номером 36: 14:0800024: 198.
В соответствии с положениями части 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также на основании заключений исполнительных органов Воронежской области Правительство Воронежской области согласовывает данный проект внесения изменений в генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района.
[image: ]Временно исполняющий обязанности
Губернатора Воронежской областиСБ. Трухачев


Еренков Андрей Александрович
(473) 212-76-48




ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний проведенных в с. Коломыцево
по проекту изменений Генерального плана
Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области

Наименование муниципального образования: Коломыцевское сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области
Краткое описание проекта изменений Генерального плана: 
- изменений в Генеральный  план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района в части отображения мероприятия по размещению скотоубойного цеха мощностью 5 тонн в сутки на земельном участке с кадастровым номером 36:14:0800024:198.  
Перечень, поступивших письменных обращений физических и юридических лиц:
в период работы экспозиции, во время проведения собрания участников публичных слушаний и во время проведения собрания участников публичных слушаний,  предложений и замечаний в устной и письменной форме не поступило.
Предложения и замечания, поступившие в ходе публичных слушаний
1)  Шумских Н.В. – предложила одобрить проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения и рекомендовать Совету народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района принять и утвердить проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения.
В период публичных слушаний по вопросу проекта изменений  в Генеральный план Коломыцевского сельского  поселения, cо  дня  опубликования постановления  «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений  в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» 
с 13.12.2023 г.  по 11.01.2024 г.  - дня проведения публичных слушаний по проекту изменений  в  Генеральный план Коломыцевского сельского поселения  проведено:
1.Информирование жителей о проекте изменений  в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
1.1.   размещение проекта изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения в системе ФГИС ТП;
1.2. размещение экспозиции демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в здании администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  с. Коломыцево, ул. Кольцова, д. 1а;
1.3. опубликования в газете «Коломыцевский муниципальный вестник»;
1.4. размещения проекта на сайт Коломыцевского сельского поселения https://kolomic.ru/  
2. Обсуждение проекта изменения   генерального плана:
Публичные слушания 11.01.2024 г.
Публичные слушания состоялись:
В селе Коломыцево 11.01.2024 г. в 14.00 часов, присутствовало 12 человек. 
В ходе публичных слушаний приняты к рассмотрению следующие замечания:
- нет
 и предложения: 
Одобрить проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения и рекомендовать Совету народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района принять и утвердить  проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения в части отображения мероприятия по размещению скотоубойного цеха мощностью 5 тонн в сутки на земельном участке с кадастровым номером 36:14:0800024:198.. 
Выводы по результатам публичных слушаний:
Со дня обнародования проекта изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения в системе  ФГИС ТП,    размещения экспозиции демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в здании администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  с. Коломыцево, ул. Кольцова, д. 1а, опубликования в газете «Коломыцевский муниципальный вестник» и  размещения проекта на сайт Коломыцевского сельского поселения https://kolomic.ru/  все заинтересованные лица имели возможность высказать свои замечания и предложения по проекту изменений Генерального плана  Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области 
Считать публичные слушания состоявшимися.
Одобрить проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения и рекомендовать Совету народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района принять и утвердить  проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения в части отображения мероприятия по размещению скотоубойного цеха мощностью 5 тонн в сутки на земельном участке с кадастровым номером 36:14:0800024:198.
           Председатель рабочей группы
            по подготовке и проведения                                                         
            публичных слушаний                                               И.В.Жидкова




ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний проведенных в х. Попасное
по проекту изменений Генерального плана
Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области

Наименование муниципального образования: Коломыцевское сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области
Краткое описание проекта изменений Генерального плана: 
- изменений в Генеральный  план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района в части отображения мероприятия по размещению скотоубойного цеха мощностью 5 тонн в сутки на земельном участке с кадастровым номером 36:14:0800024:198.  
Перечень, поступивших письменных обращений физических и юридических лиц:
в период работы экспозиции, во время проведения собрания участников публичных слушаний и во время проведения собрания участников публичных слушаний,  предложений и замечаний в устной и письменной форме не поступило.
Предложения и замечания, поступившие в ходе публичных слушаний
1)  Остроушко В.В. – предложила одобрить проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения и рекомендовать Совету народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района принять и утвердить проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения.
В период публичных слушаний по вопросу проекта изменений  в Генеральный план Коломыцевского сельского  поселения, cо  дня  опубликования постановления  «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений  в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» 
с 13.12.2023 г.  по 11.01.2024 г.  - дня проведения публичных слушаний по проекту изменений  в  Генеральный план Коломыцевского сельского поселения  проведено:
1.Информирование жителей о проекте изменений  в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
1.1.   размещение проекта изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения в системе ФГИС ТП;
1.2. размещение экспозиции демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в здании администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  с. Коломыцево, ул. Кольцова, д. 1а;
1.3. опубликования в газете «Коломыцевский муниципальный вестник»;
1.4. размещения проекта на сайт Коломыцевского сельского поселения https://kolomic.ru/  
2. Обсуждение проекта изменения   генерального плана:
Публичные слушания 11.01.2024 г.
Публичные слушания состоялись:
В хуторе Попасное  11.01.2024 г. в 16.00 часов, присутствовало 10 человек. 
В ходе публичных слушаний приняты к рассмотрению следующие замечания:
- нет
 и предложения: 
Одобрить проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения и рекомендовать Совету народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района принять и утвердить  проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения в части отображения мероприятия по размещению скотоубойного цеха мощностью 5 тонн в сутки на земельном участке с кадастровым номером 36:14:0800024:198. 
Выводы по результатам публичных слушаний:
Со дня обнародования проекта изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения в системе  ФГИС ТП,    размещения экспозиции демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в здании администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  с. Коломыцево, ул. Кольцова, д. 1а, опубликования в газете «Коломыцевский муниципальный вестник» и  размещения проекта на сайт Коломыцевского сельского поселения https://kolomic.ru/  все заинтересованные лица имели возможность высказать свои замечания и предложения по проекту изменений Генерального плана  Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области 
Считать публичные слушания состоявшимися.
Одобрить проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения и рекомендовать Совету народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района принять и утвердить  проект изменений Генерального плана Коломыцевского сельского поселения в части отображения мероприятия по размещению скотоубойного цеха мощностью 5 тонн в сутки на земельном участке с кадастровым номером 36:14:0800024:198.
           Председатель рабочей группы
            по подготовке и проведения                                                         
            публичных слушаний                                               И.В.Жидкова

     








АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от   15  января     2024  г.   № 1
        село Коломыцево

О внесении изменений в постановление
администрации Коломыцевского сельского поселения
от 24.12.2020 г. № 64 «Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего пользования местного 
значения расположенных в границах Коломыцевского 
сельского поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области»

                В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006г № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  Уставом Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района, администрация Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района от 24.12.2020 г. №
64 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района» изложив приложение  в новой редакции.
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коломыцевский  муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава Коломыцевского сельского поселения                                 И.В.Жидкова

	
	
	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
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	Коломыцевского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	__________________
Жидкова И.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части
	 
	Протяженность по типу покрытия (км)
	 
	Общая протяженность дорог - всего, км 

	
	
	
	
	
	
	
	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км 
	Грунтовая дорога, км
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15,923
	12,066
	34,466
	50,389

	1
	20-221-822 ОП МП 01
	улица
	с. Коломыцево ул. Юбилейная
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,647
	0,647
	0,000
	0,647

	2
	20-221-822 ОП МП 02
	улица
	с. Коломыцево ул. Виноградная
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,792
	0,632
	0,000
	0,792

	3
	20-221-822 ОП МП 03
	улица
	с. Коломыцево ул. Полевая 
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	1,062
	1,062
	0,000
	1,062

	4
	20-221-822 ОП МП 04
	проезд
	с. Коломыцево проезд ул. Полевая - ул. Мичурина
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,183
	0,183

	5
	20-221-822 ОП МП 05
	улица
	с. Коломыцево ул. Луговая 
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	4,00
	0,437
	0,286
	0,000
	0,437

	6
	20-221-822 ОП МП 06
	улица
	с. Коломыцево ул. Мичурина 
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	4,00
	1,003
	0,908
	0,000
	1,003

	7
	20-221-822 ОП МП 07
	улица
	с. Коломыцево ул. Первомайская
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,421
	0,421
	0,000
	0,421

	8
	20-221-822 ОП МП 08
	улица
	с. Коломыцево ул. Солнечная
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,811
	0,811
	0,000
	0,811

	9
	20-221-822 ОП МП 09
	проезд
	с. Коломыцево подъезд к церкви
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,124
	0,124
	0,000
	0,124

	10
	20-221-822 ОП МП 10
	проезд
	с. Коломыцево проезд ул. Солнечная - ул. Кольцова
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,00
	0,130
	0,130
	0,000
	0,130

	11
	20-221-822 ОП МП 11
	улица
	с. Коломыцево ул. Кольцова
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	1,159
	0,807
	0,000
	1,159

	12
	20-221-822 ОП МП 12
	улица
	с. Коломыцево ул. Гагарина 
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	1,003
	0,908
	0,000
	1,003

	13
	20-221-822 ОП МП 13
	улица
	с. Коломыцево ул. Колхозная
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,937
	0,937
	0,000
	0,937

	14
	20-221-822 ОП МП 14
	улица
	с. Коломыцево ул. Молодёжная 
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	4,00
	0,554
	0,554
	0,000
	0,554

	15
	20-221-822 ОП МП 15
	проезд
	с. Коломыцево проезд ул. Молодёжная - ул. Колхозная
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,985
	0,985

	16
	20-221-822 ОП МП 16
	улица
	х. Попасное ул. Новоселов
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,805
	0,604
	0,000
	0,805

	17
	20-221-822 ОП МП 17
	улица
	х.Попасное ул. Рылеева
	Коломыцевское сельское поселение
	IV
	6,00
	0,879
	0,879
	0,000
	0,879

	18
	20-221-822 ОП МП 18
	переулок
	х. Попасное пер. Рылеева
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	4,00
	0,194
	0,090
	0,000
	0,194

	19
	20-221-822 ОП МП 19
	улица
	х. Попасное ул. Лесная
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	4,00
	0,200
	0,200
	0,000
	0,200

	20
	20-221-822 ОП МП 20
	улица
	х. Попасное ул. Мичурина 
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	4,00
	0,398
	0,000
	0,697
	1,095

	21
	20-221-822 ОП МП 21
	улица
	х. Попасное ул. Пушкина
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	4,00
	0,506
	0,506
	0,000
	0,506

	22
	20-221-822 ОП МП 22
	улица
	х. Попасное ул. Овражная 
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	4,00
	1,233
	0,488
	0,408
	1,641

	23
	20-221-822 ОП МП 23
	переулок
	х. Попасное пер. Центральный
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	4,00
	0,178
	0,178
	0,000
	0,178

	24
	20-221-822 ОП МП 24
	улица
	х. Попасное ул. Центрпльная
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,706
	0,706

	25
	20-221-822 ОП МП 25
	проезд
	х. Попасное ул.Пушкина - подъезд к клатбищу
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,514
	0,000
	0,000
	0,514

	26
	20-221-822 ОП МП 26
	проезд
	х. Попасное ул. Рылеева - подъезд к клатбищу
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,209
	1,209

	27
	20-221-822 ОП МП 27
	проезд
	х. Попасное пер. Центральный - ОТФ
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	4,00
	0,894
	0,894
	0,000
	0,894

	28
	20-221-822 ОП МП 28
	проезд
	х. Попасное пер. Центральный - Пруд
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,391
	1,391
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	20-221-822 ОП МП 29
	проезд
	х. Попасное - х. Красная Заря
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,970
	3,970

	30
	20-221-822 ОП МП 30
	проезд
	х. Попасное - подъезд к площадке ТБО
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,530
	3,530

	31
	20-221-822 ОП МП 31
	проезд
	с. Коломыцево проезд ул. 8 марта - колхозный сад
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,485
	2,485

	32
	20-221-822 ОП МП 32
	проезд
	с. Коломыцево - подъезд к площадке ТБО
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,858
	0,858

	33
	20-221-822 ОП МП 33
	проезд
	Обход с. Коломыцево
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,226
	1,226

	34
	20-221-822 ОП МП 34
	проезд
	с. Коломыцево - подъезд к МТФ
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,611
	0,611

	35
	20-221-822 ОП МП 35
	проезд
	с. Коломыцево ул. Виноградная - подъезд к пруду
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,420
	0,420

	36
	20-221-822 ОП МП 36
	проезд
	с. Коломыцево ул. Виноградная - автодорога Лиски-Залужное-Колыбелка
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,496
	2,496

	37
	20-221-822 ОП МП 37
	проезд
	с. Коломыцево - подъезд к клатбищу х. Красная Заря
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,553
	3,553

	38
	20-221-822 ОП МП 38
	проезд
	с. Коломыцево - Каменский м.р.
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,051
	3,051

	39
	20-221-822 ОП МП 39
	проезд
	с. Коломыцево - с. Лиски
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,115
	3,115

	40
	20-221-822 ОП МП 40
	проезд
	с. Коломыцево ул. 8 Марта
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	1,042
	0,000
	0,000
	1,042

	41
	20-221-822 ОП МП 41
	проезд
	с. Коломыцево - с. Петровское
	Коломыцевское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,572
	3,572
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